uso de suelo diferente, éste cambio o solicitud de asignación de uso de suelo, deberá 

considerar todo el proceso administrativo correspondiente y acorde a la 

reglamentación que lo regule.  

5.9. Monto global de la inversión  

La inversión global se estima en B/. 150,000.00 (ciento cincuenta mil balboas con 

00/100). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En esta sección del estudio se describen los componentes físicos que se encuentran 

en el área de influencia directa como indirecta del proyecto, como base para el análisis 

posterior de los impactos ambientales asociados al proyecto en estudio.